

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงบูรณะป้ายบ้านลาดโพธิ์  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ปรับปรุงบูรณะป้ายบ้านลาดโพธิ์
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๔๘,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ ปร.๔
  - ๕.๒ ปร.๕
  - ๕.๓
  - ๕.๔

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงบูรณะป้ายบ้านลาดโพธิ์  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ปรับปรุงบูรณะป้ายบ้านลาดโพธิ์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๔๘,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมชาย อุทัยน้อย ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลายมือชื่อ.....

๖.๒ นางสาวปิ่นรัตน์ คงสุด ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

ลายมือชื่อ.....

๖.๓ นายกตัญญู ฉิมพาลี ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.โรงเข้

ลายมือชื่อ.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเบื้องต้น

หน่วยงาน ที่ทำการอำเภอบ้านลาด

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงบูรณะป้ายบ้านลาดโพธิ์

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านลาดโพธิ์ ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

แบบเลขที่ /2559

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	116,380.00	1.2726	148,105.19	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบ อบต.กำหนด				
	เงินไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	คิดเป็นเงิน			148,105.19	
	ขอเบิกจ่ายเพียง			148,000.00	พิเศษ
	คิดเป็นเงินประมาณ			148,000 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	
	ตัวอักษร			(หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมชาย อุตัยนอย)

ปลัดอำเภอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกตัญญู ฉิมพาลี)

หัวหน้าส่วนโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปวีรัตน์ กิ่งสุคดี)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์พื้นที่โยธาและแผน



รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงบูรณะป้ายบ้านลาดโพธิ์

แบบ ปร4 แผ่นที่ 1

ปริมาณงาน จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลาดโพธิ์ หมู่ที่ 3 ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ประมาณการโดย นายกตัญญู ฉิมพาลี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	
1	งานปรับพื้นที่	30.00	ตรม.	0	0.00	เหมาจ่าย	1,500.00	1,500.00
2	งานวัสดุถม							
	ดิน	50.00	ลบม.	80.00	4,000.00	10.00	500.00	4,500.00
3	ป้ายเฉลิมพระเกียรติ							
	(ไม้เนื้อแข็งทาน้ำยากันปลวก)							
	เสาไม้หน้า 6"x5.00 ม.	4.00	ต้น	4,500.00 ✓	18,000.00 ✓	300.00	1,200.00 ✓	19,200.00 ✓
	ไม้เนื้อแข็ง 1.5 x3"x5.00ม.	12.00	ลบฟ.	1,020.00	12,240.00 ✓	300.00	3,600.00 ✓	15,840.00 ✓
	ไม้เนื้อแข็ง 1.8"x5.00 ม.	10.00	ลบฟ.	1,020.00	10,200.00 ✓	300.00	3,000.00 ✓	13,200.00 ✓
	ไม้เนื้อแข็ง 4x4"x5.00ม.	5.00	ลบฟ.	1,020.00	5,100.00 ✓	300.00	1,500.00 ✓	6,600.00 ✓
	ไม้เนื้อแข็ง 1x6"x5.00 ม.	15.00	ลบฟ.	1,020.00	15,300.00 ✓	300.00	4,500.00 ✓	19,800.00 ✓
4	กระเบื้องลอนเล็ก	40.00	แผ่น	74.00	2,960.00 ✓	20.00	800.00 ✓	3,760.00 ✓
5	หลบกระเบื้อง	10.00	แผ่น	120.00	1,200.00	20.00	200.00	1,400.00
6	ชุดติดตั้งกระเบื้อง							
	(ตะขอหรือสกรู)	100.00	ชุด	5.00	500.00	5.00	500.00	1,000.00

